附件2：
2020年洛宁县事业单位公开招聘加分申请表
报考单位：               报考岗位：           职位代码：
	姓    名

	性    别

	出生年月

	笔试准考证号

	身份证号码

	联系电话
	（1）                  （2）                 （3）

	加分政策
	（1）参加我省“大学生村干部”计划，截止2016年12月31日在洛宁县农村连续任职满三年，考核合格的考生；在洛宁县服务期满考核合格的“三支一扶”大学生；参加我省大学生志愿服务西部（贫困县）计划，在洛宁县服务期满考核合格的大学生（2012年及以后招募的大学生）；参加我省高校毕业生政府购岗计划在洛宁县服务且合同期满、考核合格者，享受笔试卷面成绩加10分的政策。（2）退役大学生士兵报考县（市、区）事业单位的，享受笔试卷面成绩加10分的优惠政策，服役期间获三等功及以上奖励的另加2分。另加分项目只计一次，不累计。

	加分理由

                             申请人签名：

                                       年     月     日

	审核意见

年     月     日

填表说明：1、本表1式2份。2、连同本表一并提交有效身份证、笔试准考证以及以下材料：我省“大学生村干部”提交洛阳市委、洛宁县委组织部出具的截止2016年12月31日在洛宁县农村连续任职满三年，考核合格的证明（附件3）；在洛宁县服务期满的“三支一扶”大学生提交《高校毕业生“三支一扶”服务证书》；我省大学生志愿服务西部（贫困县）计划志愿者提交共青团洛阳市委、共青团洛宁县委出具的服务期满考核合格证明（附件4）及期满考核合格证书；参加我省高校毕业生政府购岗计划在洛宁县服务且合同期满、考核合格者提交《河南省高校毕业生政府购岗基层服务证书》；大学生退役士兵提交县（市、区）武装部、市、县（市、区）退伍安置部门出具的《大学毕业生退役士兵享受事业单位招聘优惠条件认定表》（附件5）。以上材料均要求原件1份，复印件2份，2份复印件分别附本表后。3、加分理由申请人签名由考生手签（打印无效）； 4、所填内容务必真实、准确，弄虚作假享受加分政策的，一经查实，取消聘用资格。

附件3：

河南省选聘高校毕业生到村任职工作

证   明

    兹有      同志,性别：   ，身份证号              ，        参加我市选聘高校毕业生到村任职工作，     年     月至
     年     月任      县（市、区）      乡（镇）      村
      职务，连续服务已满    年，考核合格且未进入公务员、事业编制的离任大学生村干部。

特此证明。

县（市、区）委组织部                     市委组织部
（盖章）                      （盖章）
          年    月   日                年   月   日

附件4：
河南省大学生志愿服务西部（贫困县）计划服务期满考核合格

证   明

    兹有：       同志，性别：   ，身份证号                    ， 参加河南省大学生志愿服务西部（贫困县）计划，       年     月到      年     月在       市        县（市、区）       乡（镇）参加服务，服务已满   年，考核合格。
特此证明

                             服务单位 （盖章）

共青团    县（市、区）委      共青团    市委员会
 （盖章）                    （盖章）
      年    月   日                 年    月   日

	附件5
大学毕业生退役士兵
享受事业单位招聘优惠条件认定表

	姓  名

	性别

	出生年月

	毕业院校
及 专 业

	毕业时间

	入伍时间

	退役时间

	 退役部队

	退役方式

	入 伍 地
县（市、区）

	身份证号

	现住址

	联系电话

	服役期间
立功受奖
情 况

	县（市、区）武装部认定意 见

  承办人：                          审核人：

                 20    年   月   日（公章）

	市、县（市、区）退伍安置部门认定意 见

  承办人：                          审核人：

20    年   月   日（公章）

备注：1.县（市、区）武装部认定大学毕业生退役士兵。
    2.市、县（市、区）退伍安置部门依据其档案认定服役立功受奖情况。
附件6：

2020年洛宁县公开招聘事业单位工作人员面试资格确认表
报考职位：                             准考证号码：
	姓名

	性别

	出生年月

	照  片

（两寸彩色免冠）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	学历层次

	学历性质

	毕业时间

	身份证号码

	现工作单位

	家庭住址

	毕业院校及专业

	联系电话
	（1）                （2）                （3）

  个
  人
  简
  历

报名人承诺：

本报名表所填信息及提交的各类证件材料均真实有效，如有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

签名：

年  月  日

 家庭
 成员
 主要
 社会
 关系
 单位
 职务

 奖惩
 情况

 审核
 意见

审查人：

                                          年        月      日

附件7：
2020年洛宁县事业单位招聘工作人员专业
指导目录

一、乡镇农业服务中心专业技术目录
专科目录：农业类（5101）、林业类（5102）、畜牧业类（5103）、水文水资源（5501）、水利工程与管理类（5502）
本科目录:森林资源保护（090503）、水文与水资源工程（081102）、水利工程（081104T）、水利科学与工程（081105T）、农业水利工程（082305）、森林工程（082401）、农学（090101）、植物保护（090103）、植物科学与技术（090104）、动物科学（090301）、动物医学（090401）、动植物检疫（090403T）、林学（090501）、园林（090502）、
二、国有资产服务中心、经济责任审计中心专业技术目录
经济学（020101）、经济统计学（020102）、国民经济管理（020103T）、
资源与环境经济学（020104T）、财政学（020201K）、金融学（020301K）、投资学（020304）、经济与金融（020307T）、工商管理（120201K）、会计学（120203K）、财务管理（120204）、审计学（120207）、资产评估（120208）、工程管理（120103）、工程审计（120109T）
备注：对报考专业的审查以毕业证上记载的专业名称和代码为准。

[bookmark: _GoBack]